
Zarządzenie Nr 42/2023 
Wójta Gminy Sochaczew 
z dnia 26 czerwca 2023 r.

w sprawie przeprowadzenia przetargu ustnego (licytacji) i powołania Komisji 
Przetargowej na sprzedaż samochodu specjalnego - pożarniczego marki Star Jelcz 

008

na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./

zarządzam, co następuje:

§ 1 -

Powołać Komisję Przetargową w następującym składzie :

1. Ireneusz Góralczyk - przewodniczący

2. Elżbieta Kowalczyk - członek

3. Ewelina Kuzińska - członek

§ 2 .

Zadaniem Komisji Przetargowej jest przeprowadzenie przetargu ustnego (licytacji) na 

sprzedaż samochodu specjalnego - pożarniczego, stanowiącego mienie Gminy Sochaczew, 

będącego na wyposażeniu OSP w Mokasie, marki Star Jelcz 008, rok produkcji: 1987, nr 

rejestracyjny: SNE 2840, wskazania licznika: 20.480 km.

§ 3.

Sposób przeprowadzenia przetargu określa Regulamin Przetargu stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§5.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku /Orzędu Gminy 
w Sochaczewie.

§6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 42/2023 Wójta Gminy Sochaczew z dnia 26 czerwca 2023

Regulamin przetargu ustnego (licytacji) 
na sprzedaż samochodu pożarniczego

§1
Przedmiotem sprzedaży jest samochód specjalny - pożarniczy marki STAR JELCZ 008 
bez osprzętu będącego w użytkowaniu OSP w Mokasie, rok produkcji: 1987, nr 
rejestracyjny: SNE 2840, wskazania licznika: 20480 km. Samochód stanowi mienie 
Gminy Sochaczew. Znajduje się na wyposażeniu OSP w Mokasie.

§2

1. Cena wywoławcza samochodu wynosi 15.000,00 zl (słownie: piętnaście tysięcy 

zł)

2. Termin licytacji -  3 lipiec 2023 r., godzina 1300 w budynku Urzędu Gminy 

Sochaczew, ul. Warszawska 115, pokój nr. 23 ( I piętro)

§3
W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne, prawne oraz inne podmioty 
posiadające zdolność prawną, które wniosły wadium w wysokości 1.500,00 zl (na nr 
rachunku bankowego Bank Spółdzielczy w Sochaczewie 76 9283 0006 0013 2381 
2000 0010 najpóźniej w dniu przetargu, do godziny 1200 i okażą dowód wpłaty 
komisji.
1. Przewodniczący komisji prowadzi licytację, otwiera przetarg poprzez podanie 

ceny wywoławczej samochodu (przedmiot sprzedaży zwolniony z podatku VAT)
2. Przetarg prowadzony będzie w formie licytacji odbywającej się „w górę” poprzez 

postąpienie. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli 
chociaż jeden uczestnik zaoferował co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny 
wywoławczej. Postąpienie w licytacji wynosi 100,00 zł (słownie: sto 00/100 zł)

3. Oferty ustne należy składać po podaniu przez licytatora do wiadomości 
uczestniczących przedmiotu przetargu oraz jego ceny wywoławczej.

4. Zaoferowana cena przestaje obowiązywać oferenta, gdy inny oferent podczas 
licytacji przed ustaniem postąpień zaoferował cenę wyższą.

5. Po ustaniu postąpień przewodniczący komisji wywołuje trzykrotnie ostatnią, 
najwyższą cenę, a następnie ogłasza imię i nazwisko lub nazwę firmy, która 
przetarg wygrała oraz zaoferowaną cenę

6. Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który nie wygrał przetargu podlega 
zwrotowi nie później niż w ciągu 3 dni od daty ogłoszenia wyniku przetargu.

7. Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który wygrał przetarg zostanie 
zaliczone na poczet ceny nabycia.

8. Uczestnik przetargu, który w licytacji zaoferował najwyższą cenę zakupu 
przedmiotu przetargu zostaje nabywcą i zobowiązany jest w terminie 3 dni od 
rozstrzygnięcia przetargu podpisać ze sprzedającym umowę kupna-sprzedaży 
(załącznik nr 4 do regulaminu) oraz zapłacić ustaloną w przetargu cenę nabycia 
samochodu. W przypadku odstąpienia od podpisania umowy wpłacone wadium 
nie podlega zwrotowi.



9. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po dokonaniu formalności 
określonych w punkcie 8

§4

1. Przetarg przeprowadzi komisja powołana zarządzeniem Wójta Gminy.
Do obowiązków komisji należy m.in.: zamieszczenie ogłoszenia o przetargu na 
stronie internetowej Urzędu Gminy Sochaczew, udzielenie informacji o 
przedmiocie przetargu, przeprowadzenie przetargu, podpisanie oświadczeń w 
sprawie bezstronności członków komisji (załącznik nr 1 do regulaminu) oraz 
sporządzenie protokołu końcowego (załącznik nr 2 i 3 do regulaminu) z 
podaniem wyników przetargu.

2. W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład komisji 
przetargowej oraz ich małżonkowie, dzieci, rodzice i rodzeństwo.

§5

Organizator przetargu zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu bez podania przyczyny.

§6

Niniejszy regulamin dostępny jest na stronie internetowej gminy 
https://bip.sochaczew.org.pl/ oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Sochaczew



Załącznik nr. 1 do regulaminu

Sochaczew, dnia

Członek Komisji Przetargowej:

(imię i nazwisko)

Oświadczenie

Niniejszym oświadczam, że nie występują, ani też nie są mi znane okoliczności, które 

mogą wywołać wątpliwości co do mojej bezstronności w postępowaniu dotyczącym 

sprzedaży samochodu pożarniczego marki STAR JELCZ 008, nr rejestracyjny: SNE 

2840 będącego na wyposażeniu OSP w Mokasie.

Podpis



Załącznik nr 2 do regulaminu

Sochaczew, dnia.................2023r.

Protokół
z przeprowadzenia przetargu ustnego (licytacji) 

na sprzedaż samochodu pożarniczego

Dnia.................o godz. 13:00 w siedzibie Urzędu Gminy Sochaczew ul. Warszawska
115,
96-500 Sochaczew pokój nr .... (I piętro) przeprowadzony został przetarg ustny - 
licytacja na sprzedaż samochodu pożarniczego.

Przedmiot przetargu:
Samochód specjalny - pożarniczy, marki STAR JELCZ 008 rok produkcji: 1987, nr 
rejestracyjny: SNE 2840, nr identyfikacyjny 10745, wskazania licznika: 20480 km., 
kolor: czerwony. Dotychczas użytkowany przez OSP w Mokasie.

Cena wywoławcza: 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy 00/100 zł)
Postąpienie w licytacji: 100,00 zł (słownie: sto 00/100 zł)

Wadium w kwocie 1.500,00 zł (słownie: Jeden tysiąc pięćset 00/100 zł) ( 10 % wartości)
wpłaciło..........  oferentów, potwierdzenie dokonania wpłaty wadium zostało okazane
Komisji Przetargowej przed rozpoczęciem licytacji)
1....................................................................................

....... ......... ....... ....................................................
Pan......................................................... zam .............................................................

wylicytował za cenę.....................zł (słownie:................................................................. )
Z chwilą przybicia Licytant, który zaoferował najwyższą cenę stał się Kupującym i został 
zobowiązany do zawarcia umowy ze Sprzedającym.
Wadium złożone przez Kupującego ulega zaliczeniu na poczet ceny zakupu.
Wadia pozostałych uczestników zostaną zwrócone po zakończeniu przetargu.

Na tym postępowanie przetargowe zostało zakończone .

Podpisy Komisji:
1. Przewodniczący: - ..................................... .......... ................... .
2. Członek Komisji:

3. Członek Komisji:

Podpis Zatwierdzającego: Wójt Gminy Sochaczew -  Mirosław Orliński

Sochaczew, dnia 3 lipca 2023 r.



Załącznik nr 3 do regulaminu

LISTA OBECNOŚCI
Uczestników przetargu ustnego (licytacji) na sprzedaż samochodu 
pożarniczego marki STAR JELCZ 008, nr rej. SNE 2840

L.p. Imię i nazwisko Adres / numer tel. Podpis



Załącznik nr 4 do regulaminu

UMOWA KUPNA - SPRZEDAŻY 
SAMOCHODU SPECJALNEGO - POŻARNICZEGO

zawarta w dniu 3 lipca 2023 r. w Sochaczewie
pomiędzy Gminą Sochaczew z siedzibą przy ul. Warszawskiej 115, 96-500 Sochaczew NIP
8371692031, reprezentowaną przez
Pana Mirosława Orlińskiego - Wójta Gminy Sochaczew,
zwaną w dalszej treści umowy „Sprzedającym,
a
............................................................................... (dane Kupującego —  imię i nazwisko lub nazwa

firmy)
........................................................................... (adres zameldowania lub adres siedziby)
.......................................................... .................................(numer dowodu osobistego lub NIP)
reprezentowanym przez:.....
zwanym dalej „Kupującym,,

§1

Sprzedający sprzedaje, a Kupujący, zgodnie z osiągniętą w przetargu ustnym (licytacji) ceną 
zakupu z dnia 3 lipca 2023 r. nabywa samochód specjalny - pożarniczy, marki STAR JELCZ 
008, rok produkcji: 1987 nr rejestracyjny: SNE 2840, numer identyfikacyjny pojazdu: 10745, 
dowód rejestracyjny seria DR/BAN5143111, polisa OC 22089 nr 5627799 COMPESA 
Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. termin ważności 3 stycznia 2024.

§2

1. Sprzedający oświadcza, że pojazd będący przedmiotem umowy stanowi jego 
własność, jest wolny od wad prawnych oraz praw osób trzecich, że nie stanowi on również 
przedmiotu zabezpieczenia.
2. Kupujący oświadcza, że stan techniczny i faktyczny pojazdu jest mu znany i nie 
będzie z tego tytułu występował z roszczeniami wobec Sprzedającego.
3. Przekazanie przedmiotu umowy oraz wszystkich dokumentów z nim związanych 
zostanie stwierdzone w protokole przekazania podpisanym przez obie strony

§3

1. Strony ustaliły wartość przedmiotu umowy na kwotę:............................................. .....
(słownie:........ ....... ..................... ......... ....................................... ) płatne przelewem
na rachunek bankowy Sprzedającego: Bank Spółdzielczy w Sochaczewie 76 9283 
0006 0013 2381 2000 0010 w terminie 7 dni od dnia otrzymania poprawnie 
wystawionej faktury.

2. Kupujący zapłaci Sprzedającemu odsetki ustawowe za zwłokę w zapłacie faktury wg



zasad obowiązujących przy nieterminowych płatnościach.
3. Strony ustaliły, że wszelkiego rodzaju koszty transakcji wynikające z realizacji 
ustaleń niniejszej umowy oraz koszty opłaty skarbowej obciążają Kupującego.
4. Wydanie przedmiotu umowy nastąpi......................................................................

§4

1. W sprawach nie uregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają przepisy 
kodeksu cywilnego.
2. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§5
Wszelkie spory mogące wyniknąć z tytułu niniejszej umowy strony poddają pod 
rozstrzygnięcie sadu właściwego dla siedziby Sprzedającego.

§6

Niniejszą umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 
każdej ze stron.

KUPUJĄCY: SPRZEDAJĄCY:


